



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2014

№ 606

г. Саранск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Мордовия

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Мордовия от 27 января 2014 г. № 20 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Мордовия бюджетам муниципальных районов, сельских и городских поселений Республики Мордовия в 2014 году на выполнение мероприятий в рамках реализации государственной программы Республики Мордовия «Развитие культуры и туризма» на 2014-2018 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Мордовия от 3 сентября 2014 г. № 404) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом цифры «17557,2» заменить цифрами «7648,1»;
- 2) в подпункте 2 цифры «808,0» заменить цифрами «799,9»;
- 3) в подпункте 5 цифры «11431,0» заменить цифрами «2030,0»;
- 4) подпункт 7 исключить.

2. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Мордовия от 23 июня 2014 г. № 300 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Мордовия бюджетам муниципальных районов, сельских и городских поселений Республики Мордовия в 2014 году на выполнение мероприятий в рамках реализации государственной программы Республики Мордовия «Развитие культуры и туризма» на 2014-2018 годы» следующие изменения:

- 1) в абзаце первом цифры «1900,0» заменить цифрами «226,0»;
- 2) в подпункте 1 цифры «300,0» заменить цифрами «46,0»;
- 3) в подпункте 2 цифры «300,0» заменить цифрами «180,0»;
- 4) подпункты 3 и 4 исключить.

3. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Мордовия от 28 июля 2014 г. № 351 «О выделении субсидии из республиканского бюджета Республики Мордовия бюджету Атюрьевского муниципального района Республики Мордовия в 2014 году на выполнение мероприятий в рамках реализации государственной программы Республики Мордовия «Развитие культуры и туризма» на 2014 - 2018 годы» изменение, заменив цифры «16853,0» цифрами «16153,0».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Председатель Правительства
Республики Мордовия**



В.Сушков